Российская Федерация

Р Е Ш Е Н И Е
Думы города Пятигорска

Ставропольского края

О внесении изменений в решение Думы города Пятигорска «Об утверждении

Положения о муниципальном учреждении «Управление имущественных

отношений администрации города Пятигорска»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования города-курорта Пятигорска,

Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о муниципальном учреждении «Управление

имущественных отношений администрации города Пятигорска»,

утвержденное решением Думы города Пятигорска от 27 мая 2015 года № 22-

54 ГД, изменение, признав абзац шестой подпункта 7 пункта 3.1.5 раздела 3

«Функции управления» утратившим силу.

2. Администрации города Пятигорска обеспечить государственную

регистрацию внесенных изменений в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

администрацию города Пятигорска.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Думы города Пятигорска                                                                  Л.В.Похилько

19 сентября 2023 г.

№ 50-31 ГД

consultantplus://offline/ref=2B7B82B58F7FCD1807223EB69685280C312C52840F086104FF33A40F6076FB01FC3CE3C9F0C627344A97F4138ES1h9M
consultantplus://offline/ref=2B7B82B58F7FCD18072220BB80E9760632250E8806076C52A363A2583F26FD54AE7CBD90A1856C39438EE8138504CCAE1BS6h2M
consultantplus://offline/ref=2B7B82B58F7FCD18072220BB80E9760632250E8806076250A664A2583F26FD54AE7CBD90B38534354389F6128B119AFF5D34DD8528B4234B7F136F16S3hAM